DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO FAMÍLIA/ESCOLA,
COMUNICAÇÃO E INCLUSÃO DO ALUNO SURDO NO SISTEMA REGULAR DE
ENSINO: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de EDILSON MENDES NUNES, JOANA
GRACIELLE ACÁCIO DE LIMA FURTADO, MARIA CLERYA ALVINO LEITE, foi publicado
nos CONEDU - Inclusão, Direitos Humanos e Interculturalidade referente ao ISBN 978-65-
86901-87-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91406

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91406